ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 28.11.2019 №262/21
«О бюджете городского округа Красногорск на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 28.11.2019 №262/21 «О бюджете городского округа Красногорск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1) Дополнить пунктом 28.1 следующего содержания:
«28.1. Установить, что финансовое управление администрации городского округа Красногорск осуществляет доведение лимитов бюджетных обязательств на 2020 год до главных распорядителей средств бюджета городского округа Красногорск по расходам, не включенным в перечень расходов бюджета городского округа Красногорск, по которым осуществляется приостановление доведения лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей средств бюджета городского округа Красногорск, утвержденный постановлением администрации городского округа Красногорск.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.
	Глава городского округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	Э.А.Хаймурзина   ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, заместителям главы – 7, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»